
„HARD RESET“ – reset telefonů iGET STAR do továrního nastavení  
 
 
 
 
 
 

iGET STAR P350 
 

1. Telefon uveďte do vypnutého stavu 
2. Stiskněte zároveň tlačítko " Zvýšení hlasitosti" (nahoru) + tlačítko „Zapnutí“ (power) a držte je 

dokud se nezobrazí logo Android (může trvat až okolo 15 - 20 vteřin), po té můžete tlačítka 
pustit. 

3. Na displeji by se po logu Androidu se zobrazí ikona vykřičníku v trojúhelníku. 
4. Stiskněte tlačítko " Zvýšení hlasitosti " (nahoru) a zobrazí se Android Recovery systém (modrý 

seznam o cca 4 položkách) 
5. Tlačítkem "Snížení hlasitosti" (dolů) najeďte na položku " wipe data/factory reset 
6. Potvrďte vypínacím tlačítkem (power) 
7. Zobrazí se žádost na potvrzení 
8. Tlačítkem "Snížení hlasitosti" (dolů) najeďte na položku Yes – delete all user data (cca 8. 

položka) 
9. Potvrďte vypínacím tlačítkem (power) 
10. V dolní části displeje se na posledním řádku zobrazí  "Data wipe complete" 
11. Stisknutím tlačítka „Zapnutí“ (power) potvrdíte v horní části displeje položku Reboot System 
12. Telefon se restartuje a zapne v továrním nastavení (bez jakýchkoliv uživatelských nastavení) - 

je možné, že v tomto továrním nastavení nebude telefon v češtině. Jazyk ale bez problémů 

nastavíte v menu telefonu. 

 

 

iGET STAR P400 / P450 / P500 

1. Telefon uveďte do vypnutého stavu 
2. Vyndejte z telefonu baterii a znovu ji vraťte zpět. 
3. Stiskněte zároveň tlačítko "Zvýšení hlasitosti" (nahoru) + tlačítko „Zapnutí“ (power) a držte je 

dokud se nezobrazí logo Android s černým vykřičníkem v červeném trojúhelníku (může trvat 
několik  vteřin), po té můžete tlačítka pustit. 

4. Stiskněte tlačítko "Zapnutí" (power) - zobrazí se Android Recovery systém (seznam o cca 8 
položkách) 

5. Tlačítkem "Snížení hlasitosti" (dolů) najeďte na položku " wipe data/factory reset 
6. Potvrďte tlačítkem „Zvýšení hlasitosti“ (nahoru) 
7. Zobrazí se žádost na potvrzení 
8. Tlačítkem "Snížení hlasitosti" (dolů) najeďte na položku Yes – delete all user data (cca 8. 

položka) 
9. Potvrďte tlačítkem „Zvýšení hlasitosti“ (nahoru) 
10. V dolní části displeje se na posledním řádku zobrazí  "Data wipe complete" 
11. Stisknutím  tlačítka „Zvýšení hlasitosti“ (nahoru) potvrdíte v horní části displeje položku 

Reboot Systém 
12. Telefon se restartuje a zapne v továrním nastavení (bez jakýchkoliv uživatelských nastavení) - 

je možné, že v tomto továrním nastavení nebude telefon v češtině. Jazyk ale bez problémů 
nastavíte v menu telefonu. 

 
 


